

Dodávateľ: <b>Emília Deutschová LUCIA</b> <b>Záhradná 18</b> <b>08701 Giraltovce</b>  IČO: 35245247 DIČ: 1020019990 IČ DPH: SK1020019990 Číslo živ. oprávnenia: ŽO-98/10809/002, reg. číslo: 328/98  Tel.: 054/7364003 E-mail: Fax: 054/7364003 WWW:	Odberateľ: IČO:00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH: Tel.: 0908052764 Fax: p. Kundrová E-mail:  <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 10px 0;"> <b>Obec Kráčúnovce mestský úrad KRAČÚNOVCE</b>  <b>08701 Kráčúnovce</b>          Dátum: 10.10.2016 Vyššie          C 305/16 Úsl. znak          Platby: Škat. znak       </div>
IBAN: SK58 0200 0000 0012 8319 7353 BIC: SUBASKBX Účet: 1283197353/0200 VS: 160353 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008	
Dátum dodania/pszp: 03.10.2016 Spôsob dopravy: dovoz Dátum vyhotovenia: 03.10.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 17.10.2016 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF1600353 Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
				mj	za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu
1.	1825	guma Milan	7,000		0,13	0,88	20	0,15	1,05
2.	229	ceruza č. 1,2,3	14,000		0,13	1,75	20	0,15	2,10
3.	2546	vodové farby KOH 22,5cm	7,000		1,50	10,50	20	1,80	12,60
4.	1300	pero PILOT PRO modré	7,000		2,25	15,75	20	2,70	18,90
5.	5523	lepidlo pasta 50ml	7,000		0,42	2,92	20	0,50	3,50
6.	335	FIXY 6ks vypratelné	7,000		0,25	1,75	20	0,30	2,10
7.	3960	kružidlo KOH 4506	7,000		1,21	8,46	20	1,45	10,15
8.	6353	sada pravítok SAKOTA 3ks	7,000		1,00	7,00	20	1,20	8,40
9.	3853	podložka A4 papierová	7,000		0,07	0,47	20	0,08	0,56
10.	2312	obal prírodoveda vlst. tenk	14,000	ks	0,11	1,52	20	0,13	1,82
11.	1266	obal A4 tenký	35,000	ks	0,13	4,38	20	0,15	5,25
12.	4466	zošit *544*	28,000		0,33	9,33	20	0,40	11,20
13.	1236	zošit *444*	28,000		0,42	11,67	20	0,50	14,00
14.	1532	zošit *440*	28,000		0,42	11,67	20	0,50	14,00
15.	233	výkres A4	70,000		0,04	2,92	20	0,05	3,50
16.	4019	obal na zošit A5 číry tenký	35,000		0,03	0,88	20	0,03	1,05
17.	129	výkres A3	35,000	ks	0,06	2,04	20	0,07	2,45
18.	229	ceruza č. 1,2,3	7,000		0,13	0,88	20	0,15	1,05
19.	1420	zošit *513*	16,000		0,15	2,40	20	0,18	2,88
20.	974	zošit *512*	16,000		0,15	2,40	20	0,18	2,88
21.	1020	zošit *524*	16,000		0,21	3,33	20	0,25	4,00
22.	2071	vodové farby KOH 30cm	4,000	ks	2,00	8,00	20	2,40	9,60
23.	1308	krieda chodníková 24	4,000		1,00	4,00	20	1,20	4,80
24.	335	FIXY 6ks vypratelné	4,000		0,25	1,00	20	0,30	1,20
25.	5950	plastelina 200g	4,000		0,75	3,00	20	0,90	3,60
26.	614	suchý pastel 6ks	4,000	ks	1,54	6,17	20	1,85	7,40
27.	675	pastelky PROGRESSO 12ks	4,000	ks	3,25	13,00	20	3,90	15,60
28.	3391	nožnice MEMORIS 11cm	4,000		0,54	2,17	20	0,65	2,60
29.	210	pero TORNADO cool novinka	4,000	ks	0,71	2,83	20	0,85	3,40
30.	823	lepiaca páska	4,000		0,08	0,33	20	0,10	0,40
31.	229	ceruza č. 1,2,3	4,000		0,13	0,50	20	0,15	0,60
32.	4010	lepidlo tekuté SAKOTA 30ml	4,000		0,21	0,83	20	0,25	1,00
33.	737	guma 300/60	4,000		0,08	0,33	20	0,10	0,40
34.	233	výkres A4	40,000		0,04	1,67	20	0,05	2,00
35.	129	výkres A3	20,000	ks	0,06	1,17	20	0,07	1,40
36.	3534	náčrtník A4 20-listový	4,000		0,36	1,43	20	0,43	1,72
37.	1514	papier farebný A4/8ks	3,000		0,21	0,63	20	0,25	0,75

**Faktúra F160353**

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH	Cena s DPH Zľava	
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
38.	1514	papier farebný A4/8ks	1,000	0,20	0,20	20	0,24	0,24
39.	982	obal A4 hrubý	7,000 ks	0,29	2,04	20	0,35	2,45

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	152,17	30,43	182,60
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 182,60 EUR**

Slovom: Jednostoosemdesiatdva 60/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Emília Deutschová  
**LUCIA**  
087 01 GIRALÍOVCE  
100 35 245 247

Pečiatka a podpis